



Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S

c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby
Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39047276

Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S
c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39047276

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, Formand
Rasmus Juhl Rasmussen
Knud Orla Nielsen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.458 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom.

Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabet note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.224.114	(630.259)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.662.972	54.544.355
Driftsresultat		12.887.086	53.914.096
Andre finansielle omkostninger	1	(761.926)	(793.885)
Resultat før skat		12.125.160	53.120.211
Skat af årets resultat	2	(2.666.960)	(11.686.447)
Årets resultat		9.458.200	41.433.764
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	43.095.867
Overført resultat		9.458.200	(1.662.103)
Resultatdisponering		9.458.200	41.433.764

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		162.117.972	153.455.000
Materielle aktiver	3	162.117.972	153.455.000
Anlægsaktiver		162.117.972	153.455.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	313.311
Periodeafgrænsningsposter		7.044	64.389
Tilgodehavender		7.044	377.700
Likvide beholdninger		4.803.733	0
Omsætningsaktiver		4.810.777	377.700
Aktiver		166.928.749	153.832.700

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		41.801.686	22.343.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	43.095.867
Egenkapital		44.301.686	67.939.353
Udskudt skat		13.906.000	11.999.758
Hensatte forpligtelser		13.906.000	11.999.758
Ansvarlig lånekapital		3.848.254	0
Gæld til realkreditinstitutter		98.926.708	0
Anden gæld		0	2.571.800
Langfristede gældsforpligtelser	4	102.774.962	2.571.800
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.955.162	0
Bankgæld		0	31.605.090
Deposita		2.628.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.203	158.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.972.806
Skyldige sambeskatningsbidrag		716.573	0
Anden gæld		468.863	45.473
Periodeafgrænsningsposter		0	540.316
Kortfristede gældsforpligtelser		5.946.101	71.321.789
Gældsforpligtelser		108.721.063	73.893.589
Passiver		166.928.749	153.832.700
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	22.343.486	43.095.867	67.939.353
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(43.095.867)	(43.095.867)
Koncerntilskud o.l.	0	10.000.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	9.458.200	0	9.458.200
Egenkapital ultimo	2.500.000	41.801.686	0	44.301.686

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.860	330.816
Renteomkostninger i øvrigt	272.511	0
Øvrige finansielle omkostninger	445.555	463.069
	761.926	793.885

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	762.533	(313.311)
Ændring af udskudt skat	1.906.242	11.999.758
Regulering vedrørende tidligere år	(1.815)	0
	2.666.960	11.686.447

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	98.910.645
Kostpris ultimo	98.910.645
Dagsværdireguleringer primo	54.544.355
Årets dagsværdireguleringer	8.662.972
Dagsværdireguleringer ultimo	63.207.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.117.972

Selskabets investeringsejendom består af 80 lejligheder i Aalborg, på samlet 6.532 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Aalborg 4,0 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 17,7 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 22,8 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 1.155 kr., og ejendommen er påbegyndt udlejet fra sommeren 2019.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	3.848.254	3.848.254
Gæld til realkreditinstitutter	1.955.162	98.926.708	92.822.945
	1.955.162	102.774.962	96.671.199

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Kildevædet II A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til 03.06.2019 indgået i sambeskatning med Sønder Skovgaard ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler det tidligere administrationsselskab og dettes datterselskab for perioden frem til skiftet i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 103.581 t.kr.

Selskabet har desuden stillet anden sikkerhed i ejendomme nom. 11 t.kr. til Grundejerforeninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 162.118 t.kr. pr. 31.12.2019 mod 153.455 t.kr. pr. 30.04.2019.
